
1 

 

LÉTAVÉRTES VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 
KIVONAT 

LÉTAVÉRTES VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK  
2022. JÚNIUS 30-ÁN MEGTARTOTT SOROS ÜLÉSÉNEK 

 JEGYZŐKÖNYVÉBŐL 
 

A Képviselő-testület 9 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozza 

          58/2022. (VI.30.) Öh. számú határozat 

Létavértes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

 

Létavértes Város teljes közigazgatási területére a 314/2012 (XI.8.) Korm. rendelet 
tartalmi követelményei és eljárásrendje alapján készített teljes közigazgatási területére 
vonatkozó új településfejlesztési koncepció és új településszerkezeti terv és leírás, 
valamint új helyi építési szabályzat és szabályozási tervkészítéshez kapcsolódó új 
beépítésre szánt terület kijelöléséről Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés b) 
pontja, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az épített környezet alakításáról 
és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 7. § (3) bekezdés e) pontfelhatalmazása 
alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

Létavértes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete igazolja, hogy a beépítésre szánt 
területek növelése az új településrendezési eszközök vonatkozásában a teljes eljárás 
véleményezési dokumentációban foglaltak szerint csak olyan használati célra fog növekedni, 
amilyen célra a városban már beépítésre kijelölt területén belül nincs megfelelő terület. 

 

Felelős: Menyhárt Károly polgármester 
Határid ő:  azonnal 

 

 

k.m.f. 
 
 

               Menyhárt Károly sk.                      Bertóthyné Csige Tünde sk. 
polgármester                                               jegyző 

 
 
 

A JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT HITELES 
Létavértes, 2022. július 01. 
 
 
Juhász Judit 
titkársági referens    


